
Istituto Comprensivo “F.Tozzi”  
Via Rinaldo Malavolti, 31 
58045 Civitella Paganico (Grosseto) 
Tel. n. 0564/905037   
e-mail: gric81700p@istruzione.it  
pec: gric81700p@pec.istruzione.it  
 

    
             
           

 
 
 
Paganico, 18 novembre 2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il bando del 6 novembre 2024 prot. 13041 per il reperimento di un esperto per interventi di 
alfabetizzazione musicale nelle scuole dell’infanzia di Cinigiano, Monticello Amiata e Sasso d’Ombrone e 
nelle scuole primarie di Cinigiano e Monticello Amiata per l’a.s. 2024-2025, come da prot. 0013041 del 
06/11/2024, 
VISTO il verbale della Commissione a tale scopo costituita per la valutazione dei candidati prot. 13765  del 
18 novembre 2024; 
VISTO che è stata presentata una sola candidatura da parte di personale esterno all’Istituzione scolastica; 
CONSIDERATO che la candidatura presentata è da ritenersi valida; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione sul sito dell’Istituzione scolastica e all’albo on line della seguente graduatoria dei candidati: 
 
FANTACCI Francesco – punti 40 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Gloria D’Arpino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

G
R

IC
81

70
0P

 -
 A

74
55

D
5 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

37
68

 -
 1

8/
11

/2
02

4 
- 

I.7
 -

 U

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

		2024-11-18T13:31:46+0100
	GLORIA D'ARPINO




